

همه سلیقه‌های سیاسی خود را صاحب ایام فجر بدانند

صفحه ۲

وزیر ارتباطات:
رکورد پرتاب ماهواره در ارتقا‌ع جدید در دولت سیزدهم شکسته شد

ایرنا- عیسی زارع پور، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با انتشار پستی در شبکه اجتماعی ایرانی نوشت: به فضل الهی، دهمین پرتاب فضایی در دولت مردمی انجام...

معاون اول رئیس جمهور:
باریکه غزه بزرگ‌ترین زندان رو باز جهان است

ایرنا- محمد مخبر، معاون اول رئیس جمهور در نوزدهمین اجلاس سسران کشورهای عضو جنبش عدم تعهد که با حضور سسران و مقامات عالی کشورهای عضو این جنبش برگزار شد، نشست سسران جنبش عدم تعهد...

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی مطرح کرد:
تلاش وزارت ارشاد برای جلوگیری از مهاجرت بازی‌سازان

مهر- محمد مهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی صنعت بازی رایانه‌ای را یکی از مهم‌ترین صنایع فرهنگی و هنری...

رتبه ۵ سپرده مردم و ۳۰ تسهیلات بانک‌های استان در آذرماه؛

اعتماد یک‌طرفه

با وجود جایگاه پنجم مردم در سپرده‌گذاری بانکی اما سهم بانک‌های استان در پرداخت تسهیلات کم است. بانک‌ها در رونق اقتصادی و سرمایه‌گذاران استان بسیار راهگشا است. انتقادات از عملکرد آن دسته از بانک‌های خصوصی که منابع مالی و سپرده‌های مردم

احیای تالاب‌های فارس فعلاً قابل تصور نیست



صفحه ۷

لیلا غضنفری

ghazanfari@sobhannews.ir

نماد سازی پلاسکو

سی‌امین روز دی ۱۳۹۵ بود که اولین آسمان خراش خاورمیانه گرفتار شعله‌های مهیب آتش شد و در عرض سه‌ونیم ساعت سوخت و فروریخت. همه به یاد داریم آن‌هایی هم که فراموش کردند با اولین حروفی که کلمه پلاسکو را بسازند، یادشان می‌آید ماجرا را؛ ماجرای که خیلی فراتر از حادثه در ذهن‌ها ثبت شد و موضوع حیاتی ساختمان‌های نایمن را در صدر اخبار قرار داد. اما پلاسکو با تمام ابعاد تلخ خود نماد سازی برای کشور ما داشت. نمادهایی از ضرورت ایمن‌سازی ساختمان‌های نایمن، قهرمانانی به اسم آتش‌نشان، همدلی مردم در بزرگ‌ترین حادثه و در نهایت اعتماد به‌عنوان سرمایه اجتماعی.

هر چند که بعد از این حادثه از نام بناها روی کاغذ نوشته شد و به مراجع ذی صلاح ارسال شد تا ضمن اعلام آخرین وضعیت این ساختمان‌ها نا ایمن نسبت به ایمنی پلاسکو در سایر استان‌ها اقدام گردد. آنچه می‌توان گفت در همین شهر شیراز با وجود تکانه‌های اولیه‌ای که در ذهن ایجاد شد فرایند ایمن‌سازی تاکنون اقدامات به حد کمال نرسید. نام برده نمی‌شود اما در کلام مردم نام برخی اماکن به این صفت هولناک نایمن و پلاسکویی تعریف می‌شود. این هم یعنی زاده شدن احساس ناامنی که آثار تخریبی‌اش بر روح و روان جامعه از خود ناامنی هم بیشتر است.

پلاسکو نماد ساختمان‌های پیر و نایمن شد، اما ما را با یک نماد خوب هم روبه‌رو کرد: مردان آتش‌قهرمانانی که از جان گذشتند تا پهلوانی را نمادی نو باشند. یکی از وظایف متولیان امور مراقبت کردند از احساس امنیت است تا سازه‌های نایمن در کمترین زمان ایمن‌سازی شوند؛ و برای ارتقای امکانات آتش‌نشانی و به‌روزسازی ظرفیت‌ها همت و برای بهتر شدن حال آتش‌نشانان کوشش کنند تا به حق خود برسند هم برای توجه دادن به بناها، هم برای دیدن آتش‌نشانان، هم برای توجه دادن به سرمایه‌های اجتماعی و هم همدلی مردم به این نماد را درست ببینیم تا نهادهای سلامت‌ساز در جامعه رونق بگیرد.

با طراحی بازارچه‌ها و میدان‌های جدید تره‌بار؛ دست واسطه‌ها کوتاه می‌شود

صفحه ۲

سرپرست ورزش و جوانان فارس: سرانه ورزش فارس با پیش‌بینی برنامه توسعه دوم فاصله زیادی دارد

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس خبر داد: برنامه دوساله برای افزایش مساحت اراضی در اختیار شهرک‌های صنعتی

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس بیان کرد: رضایت‌مندی مردم با سادسازی فرآیندها و ارائه خدمات مؤثر

سخنگوی شهرداری شیراز: بیش از ۳۸ هزار متر از معیار شیراز در هفته گذشته آسفالته شدند

در سلسله نشست‌های روایت امید ۱۴۰۲ شهرداری منطقه ۹ مطرح شد؛

«توسعه» با رفع محرومیت

عضو هیئت رئیسه و ناظر شورا در سطح منطقه ۹ عنوان کرد:

شهردار منطقه ۹ مطرح کرد:

تدوین برنامه جامع بلند مدت برای پیشرفت منطقه

رویکرد تأمین زیرساخت‌ها و احداث پارک‌ها

انجام نشد. وی خاطر نشان کرد: یکی از اقداماتی که در راستای محرومیت‌زدایی در این منطقه صورت گرفت در حاشیه کمربندی در شهرک مهدی‌آباد بود که کانال‌های رو باز که محل ورود فاضلاب بود شهروندان این منطقه از بوی نامطبوع این کانال‌ها گلابه بسیار داشتند اقدامات لازم برای پوشاندن این کانال‌ها انجام شد.

عضو و ناظر شورای اسلامی شهر شیراز در منطقه ۹ شهرداری شیراز اضافه کرد: حوزه سرمایه‌گذاری و اقتصاد پایدار برنامه مد نظر شهرداری به عنوان یک محور اصلی در دستور کار بود اما شهرداری اولویت مهم این موضوع را بر ارائه خدمات به شهروندان مینا قرار داد و احداث پروژه‌هایی همچون پارک و بوستان‌های تخصصی را به صورت ویژه‌تر در دستور کار قرار داد.

حسینی افزود: احداث و کلنگ‌زنی پروژه‌های بوستان و پارک‌ها در این منطقه تنها منحصر به بازه زمانی دهه فجر نیست و مدت‌دار خواهد بود و انتظار می‌رود افتتاح و بهره‌برداری تعدادی از این پروژه‌ها را در هفته شیراز ۱۴۰۳ شاهد باشیم.

وی تأکید کرد: در اجرای پروژه‌های شهری در این منطقه به ویژه در پروژه‌های پیاده‌رو سازی توجه به تردد افراد کم‌توان و توان‌خواه به شکل ویژه‌ای مد نظر است.

رئیس کمیته محرومیت‌زدایی شورای اسلامی شهر شیراز در منطقه ۹ شهرداری شیراز اضافه کرد: به همت شهردار این منطقه برنامه جامع بلند مدت برای پیشرفت این منطقه با توجه به نیاز و اولویت‌های توسعه‌ای منطقه در دست تدوین است. حسینی در این نشست تأکید کرد: ضروری است تا دستگاه‌های خدمات‌رسان همچون اداره برق به جهت رفع مشکل تأمین روشنایی در برخی محلات، هماهنگی لازم با شهرداری منطقه را داشته باشند.

رفع محرومیت‌زدایی در محلات مورد هدف تا سال ۱۴۰۴، طرح محله شناسی در شهرداری منطقه ۹ و اجرای پروژه‌های اجرایی در حوزه محرومیت‌زدایی در چهار شهرک مهدی‌آباد، رضوان، احمدآباد و شهرک سامان از دیگر موضوعات مورد اشاره عضو و ناظر شورای اسلامی شهر شیراز در منطقه ۹ بود که به آنها اشاره کرد. سسپیده مریم حسینی افزود: منطقه ۹ یک منطقه کاملاً روبه رشد و توسعه است و اقدامات مهمی هم در این زمینه در راستای محرومیت‌زدایی انجام می‌شود.

حسینی از پروژه‌های محرومیت‌زدایی در محله‌هایی چون مهدی‌آباد، احمدآباد و شهرک رضوان خبر داد و گفت: در زمینه رفع محرومیت‌زدایی با یک مشکل جدی مواجه هستیم و آن مسائل زیرساختی مثل برق است که لازم است دستگاه‌های مختلف جهت رفع آن پای کار بیایند.

منطقه ۹ شهرداری شیراز از شمال به پل امام حسن مجتبی و بلوار امیرکبیر، از طرف جنوب به ارتفاعات جنوبی شیراز شهرک‌های بهارستان و والفجر، از طرف شرق به انتهای شهرک مهدی‌آباد و محدوده سلطان‌آباد و از طرف غرب به پل چنار راهدار محدود می‌شود.

رئیس کمیته محرومیت‌زدایی شورای اسلامی شهر شیراز از تدوین یک برنامه برنامه جامع بلند مدت برای پیشرفت منطقه ۹ شیراز با توجه به نیاز و اولویت‌های توسعه‌ای منطقه خبر داد.

سسپیده مریم حسینی با موضوع تشریح پروژه‌های قابل افتتاح و کلنگ‌زنی دهه مبارک فجر در منطقه ۹ شهرداری شیراز، اظهار کرد: منطقه ۹ یکی از مناطق پر جمعیت کلان شهر شیراز است که از نظر اقدامات زیر ساختی رفاهی به جهت استفاده شهروندان احتیاج به توسعه بیشتر دارد.

وی افزود: در جهت افزایش و ارتقا سطح کیفیت زندگی شهروندان در این منطقه از اواخر سال ۱۴۰۰ شهردار سابق این منطقه با روحیه جوان‌گرایانه فعالیت و اقداماتی را انجام دادند.

عضو و ناظر شورای اسلامی شهر شیراز در منطقه ۹ شهرداری شیراز اضافه کرد: شهردار فعلی این منطقه از سال جاری با نگاه وسیع، تفکر و تجربه سرمایه‌گذاری در این منطقه فعالیت خود را آغاز کرد.

حسینی ادامه داد: پروژه عمرانی شهید یغمور در این منطقه پروژه بسیار بزرگی برای شهر شیراز بود اما اکنون که باید اقدام رسانه‌ای برای معرفی این پروژه

گفت: در نظر داریم که در مساحتی ۲۴۰ هکتاری، فضای در مقیاس شهری و حتی فراشهری برای سالیان آینده به وجود بیاوریم.

شهردار منطقه ۹ همچنین از احداث زمین چمن مصنوعی در شهرک سامان با ارزش ۳۳ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان خبر داد و گفت: احداث زمین‌ها و سالن‌های ورزشی به طور جدی در برنامه شهرداری این منطقه قرار دارد و در همین راستا چند پروژه در دهه فجر کلنگ‌زنی خواهند شد. پروژه‌هایی چون پارک علوم و فنون، بوستان رضوان، بوستان مادر و کودک، سالن ورزشی شهرک امام حسین(ع) و پایگاه‌های ستاد بحران، از جمله مواردی هستند که به گفته شهردار منطقه ۹ در دهه فجر کلنگ‌زنی خواهند شد.

رستم‌زاده مجموع عملیات‌های عمرانی و خدمات شهری در سطح منطقه ۹ را ۵۷۰ میلیارد تومان برآورد کرد و گفت: این هزینه‌ها بدون در نظر گرفتن مبلغی است که برای تملک اراضی در نظر گرفته شده است.

منطقه ۹ در صدر افزایش بودجه
وی با بیان اینکه برای سال ۱۴۰۲ میزان ۳۰۰ میلیارد تومان بودجه برای منطقه ۹ پیش‌بینی شده

دارد. ضمن اینکه بحثی تحت عنوان «محله‌شناسی» در دستور کار ما قرار دارد که طی آن، بازدیدهای مداومی را به همراه ناظر شورا از محله‌های مختلف منطقه انجام می‌دهیم تا از مشکلات و ظرفیت‌های هر یک از آنها آگاه شویم.

رستم‌زاده در پایان، تکمیل شبکه آبرسانی فضای سبز و حل مشکل روشنایی بوستان‌های منطقه ۹ را دو اقدام مهم شهرداری منطقه ۹ برشمرد.

تدوین برنامه جامع بلند مدت برای پیشرفت منطقه

بود که در عمل بودجه‌ای فراتر از این محقق شده است، در خصوص بودجه سال ۱۴۰۳ این منطقه در نظر گرفته شد. شهردار منطقه ۹ گفت: این منطقه به دلیل موقعیت جغرافیایی و ظرفیت‌های ۹ اختصاص خواهد داشت.

شهردار منطقه ۹ اقدامات این شهرداری را به سه حوزه تقسیم بندی کرد و گفت: علاوه بر عملیات‌های عمرانی که طبق روال همیشگی در تمامی مناطق در حال انجام است، اقداماتی هم در جهت جذب گردشگر فرامانطقه‌ای نیز در دستور کار جدی قرار





سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
توزیرت کسلاو

آگهی نوبتی سه ماهه سوم سال ۱۴۰۲ بخش ۲۵ فارس شهرستان لامرد

برابر مقررات ماده ۱۱ قانون ثبت اسناد و املاک، آگهی نوبتی و اصلاحی قسمتی از املاک واقع در قطعه یک بخش ۲۵ فارس شهرستان لامرد به ترتیب ذیل با ذکر شماره پلاک و قید نام و نام خانوادگی متقاضی ثبت، نام پدر، نوع ملک، مساحت و محل وقوع ملک جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد:

قطعه یک بخش ۲۵ فارس		
۹۶	تعاونی مسکن فرمانداری شهرستان لامرد با شناسه ملی ۱۰۵۳۰۰۶۸۴۳۹	ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۲۲۱۸/۹۰ مترمربع واقع در شهر لامرد - خیابان بسیج - جنب مسجد امام جعفر صادق
۱۳۸/۳۱۱	مهدی جعفری فرزند علی و جابر رضانی فرزند مختار	ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی به مساحت ۵۵/۵ مترمربع واقع در شهر لامرد - محله لامرد - بلوار شاهد - که سهام هر کدام از مستدعین ثبت سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان
۱۴۲/۱۷	عباس افسری فرزند علی، مصطفی افسری فرزند علی و رجب صفرپور فرزند محمد و ابراهیم صفرپور فرزند حسین	ششدانگ یک باب ساختمان تجاری به مساحت ۱۸۶/۷۵ مترمربع واقع در شهرستان لامرد شهر لامرد - محله تلخندق سهام هر کدام از مستدعین ثبت یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان
۲۱۸/۱	فاطمه محمودی فرزند علی	ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی به مساحت ۴۲۵,۰۹ مترمربع واقع در شهر لامرد محله تلخندق
۴۳۵/۵	زیور سلمانی پور فرزند کهزاد	ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۵۰ مترمربع واقع در شهر لامرد بلوار شهید مطهری محله بیت العباس خیابان سیادت
۴۲۷/۲	سجاد خضری فرزند محمد	ششدانگ یک قطعه زمین کرسی چینی به مساحت ۲۳۴/۹۹ مترمربع واقع در شهر لامرد - بلوار شهید مطهری - شرق قلعه ملاء
۵۶۱/۱۲۱	سمانه منصوری فرزند محمود	ششدانگ یک قطعه زمین پی کنی شده به مساحت ۲۳۳/۰۳ مترمربع واقع در شهر لامرد - محله بیت العباس
۵۶۳/۷۵	رضا محمودی فرزند حسین	ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۴۰۸/۲۶ مترمربع واقع در شهر لامرد بلوار شهید مطهری خیابان دانش کوچه شماره ۳
۶۳۷/۱۱۰	داود صادقی نیا فرزند لطف اله	ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۳۴۵ مترمربع واقع در شهر لامرد - محله چاه رئیسی
۲۰۹۰/۱۶۷	شیرین علی پور فرزند یوسف	ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۳۹/۱۳ مترمربع واقع در شهر لامرد - محله حسین آباد
۲۰۹۱/۱۷۷	غلام عباس محمدی فرزند محمد	ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۴۵۱/۸۸ مترمربع واقع در شهر لامرد محله حسین آباد
۲۳۳۶/۹	زینب منصوری فرزند محمد	ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۴۰۱/۱۵ مترمربع واقع در شهر لامرد - محله تراکمه علیا
۲۳۶۶/۱	مینا شهریاری فرزند مصطفی	ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۶۸/۴۳ مترمربع واقع در شهر لامرد - خیابان ولایت - محله زیارت - کوچه مسجد امام حسن - پلاک ۲۷
۲۳۸۵/۲۴	اسماعیل حسن زاده فرزند علی	ششدانگ یک باب خانه و زمین متصل به آن در حد شرقی به مساحت ۳۴۷/۱۸ متر مربع واقع در شهر لامرد - محله زیارت
۲۳۸۶/۱۰۲	زهیر وثوق فرزند علی	ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی به مساحت ۴۲۳/۶۸ مترمربع واقع در شهر لامرد - بلوار شهید نعیمی
۲۳۸۷/۱۱۰	سلیمان بشیر فرزند حسین	ششدانگ یک باب ساختمان تجاری مسکونی و کارگاه متصل به آن به مساحت ۴۶۳/۶۱ مترمربع واقع در شهر لامرد بلوار شهید نعیمی
۲۳۸۸/۷۸	موسی زارعی فرزند خسرو	ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۸۶ مترمربع واقع در شهر لامرد بلوار غدیر محله خندق کوچه ۲۹/۱
۲۴۷۰/۲	سکینه درویش زاده فرزند مراد	ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۳۷/۸۲ مترمربع واقع در شهر لامرد - بلوار غدیر محله خندق - کوچه شهید حبیب زال
۲۴۷۶/۷۶	رضا فتوت فرزند علی	ششدانگ یک قطعه زمین کرسی چینی شده به مساحت ۶۳/۷۳ مترمربع واقع در شهر لامرد - بلوار غدیر - محله خندق
۲۵۲۳/۱	زهرا دیانت فرزند حسین	ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۴۱/۳۸ مترمربع واقع در شهر لامرد - محله آبشولی
۲۵۵۴/۹	سید محمد احمدی زاده فرزند سید عبدالحسین	ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۳۱۲/۵۸ مترمربع واقع در شهر لامرد - محله آبشولی
۲۵۵۴/۱۰	سید علی احمدی زاده فرزند سید محمد	ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۳۱۷/۱۳ مترمربع واقع در شهر لامرد - محله آبشولی
۲۵۵۸/۱۳	علیرضا جوهری نژاد فرزند عباس	ششدانگ یک قطعه زمین کرسی چینی شده به مساحت ۲۸۸/۱۴ مترمربع واقع در شهر لامرد محله آبشولی
۲۵۵۹/۳۰	علی نیک منش فرزند شعبان	ششدانگ یک باب مغازه به مساحت ۹۷/۸۳ مترمربع واقع در شهر لامرد - محله آبشولی
۲۵۶۷/۲۱	زیبا قدیمی فرزند غلام	ششدانگ یک قطعه زمین کرسی چینی شده به مساحت ۴۰ مترمربع واقع در شهر لامرد - بلوار شهید نعیمی
۲۶۱۷/۲	محمود کریمی فرزند عباس	ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۳۱۹/۳۹ مترمربع واقع در شهر لامرد - بلوار شهید نعیمی - خیابان قائم - محله چاه حاج ابول - کوچه ۵
۲۷۰۵/۱۶	سکینه صفری فرزند محمد	ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۵۶۳/۳۰ مترمربع واقع در شهر لامرد - بلوار شهید نعیمی - محله چاه حاج ابول - خیابان قائم
۲۷۱۰/۱۰۴	بشیر صالحی فرزند عباس	ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی به مساحت ۳۴۷/۲۳ مترمربع واقع در شهر لامرد - بلوار شهید نعیمی - محله بید - خیابان بید گل
۳۱۷۵/۷۲	اسحاق اسدی فرزند مصطفی	ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۶۰/۱۶ مترمربع واقع در شهر لامرد - بلوار شهید مطهری - خیابان سیادت - محله لاورو
۶۱۱۴	محمود حیدری فرزند محمد	ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۴۹۵/۰۶ مترمربع واقع در شهر لامرد - محله لامرد
۶۲۹۵	سید مهدی موسوی فرزند سید حسن	ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۶۲/۰۲ مترمربع واقع در شهر لامرد - بلوار غدیر خیابان شهید باقری - کوچه شماره ۷ - پلاک ۱۷
۶۳۴۹	محمد عباسی فرزند احمد و عبدالله امینی زاده فرزند علی	ششدانگ یک قطعه زمین پی کنی شده به مساحت ۲۶۵۸/۶۴ مترمربع واقع در شهر لامرد - روستای قلعه اسماعیلی - که سهام هر کدام از مستدعین ثبت سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان
۶۳۵۶	پروین غلامی فرزند حبیب	ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۲۱۶/۲۴ مترمربع واقع در شهر لامرد - بلوار معلم - شهرک جهاد - خیابان شهید ابراهیمی
۶۳۶۱	سید مهدی احمدی فرزند سید عبدالزها	ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۵۱/۲۸ مترمربع واقع در شهر لامرد - محله شهرک جهاد - بلوار معلم - کوچه شهید ابراهیمی
۶۳۶۹	محمد پیران فرزند محمدطاهر	ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۰۲/۳۱ مترمربع واقع در شهر لامرد - محله قلعه ملاء
۶۳۸۸	محمود رضائی فرزند احمد	ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۵۰ مترمربع واقع در شهر لامرد - محله کهوردان
۶۳۹۱	علی گرمی فرزند اسداله	ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۲۰۳,۵۲ مترمربع واقع در شهر لامرد محله هیکی نو
۶۳۹۵	محمد مرجانه فرزند عباس	ششدانگ یک قطعه زمین پی کنی شده به مساحت ۲۷۷/۵۵ مترمربع واقع در شهر لامرد - محله چاه حاج ابول - خیابان رسول اعظم
۶۳۹۶	فاطمه قانندی فرزند احمد	ششدانگ یک قطعه زمین کرسی چینی شده به مساحت ۲۱۵/۶۸ مترمربع واقع در شهر لامرد - محله حسین آباد
۶۳۹۸	وحید شفیعی زاده فرزند غلامحسین	ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۵۰۳/۶۱ مترمربع واقع در شهر لامرد - بلوار معلم - خیابان سادول
۶۴۰۱	محمد مرجانه فرزند عباس	ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۳۳۷/۰۷ مترمربع واقع در شهر لامرد - محله چاه حاج ابول - خیابان رسول اعظم
۶۴۰۵	علیرضا رضائی فرزند حسن	ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۵۶۶/۸۴ مترمربع واقع در شهر لامرد - محله قلعه ملاء
۶۴۱۱	زهرا موسوی نژاد فرزند حبیب	ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۹۱/۶۲ مترمربع واقع در شهر لامرد - بلوار جهاد کوچه ۱۵ - محله تلخندق
۶۴۱۲	سمیره عامری فرزند ابراهیم	ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۶۲/۶۶ مترمربع واقع در شهر لامرد - محله چاه حاج ابول
۶۴۴۹	مبین عبدالله پور فرزند علیرضا	ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۲۸/۷۴ مترمربع واقع در شهر لامرد - محله لامرد - خیابان بسیج

مكلف است طبق تبصره دو ماده واحده قانون ثبت تعیین تکلیف پروندهای معترضین ثبتی که فاقد سابقه بوده یا اعتراض آنها در مراجع قضایی از بین رفته ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت محل دادخواست لازم به مرجع قضایی را تقدیم نماید و الا پس از پایان مهلت مقرر و نرسیدن اعتراض حق او ساقط خواهد شد.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۱۲/۰۱

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۱۱/۰۱

شناسه آگهی: ۱۶۴۹۲۸۳

۱- الف - منصور کشوری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

بنا بر این برابر مواد ۱۶ و ۱۷ قانون ثبت و ماده ۸۶ آیین نامه هر کسی نسبت به املاک درخواست ثبت شده مندرج در این آگهی واخواهی دارد طبق ماده ۱۶ قانون ثبت از تاریخ نشسر اولین اعلان نوبتی تا مدت ۹۰ روز اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد تسلیم و رسید اخذ نماید و ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست به مرجع قضایی تقدیم نماید. در غیر این صورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید. اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه می دهد و چنانچه بین مستدعی ثبت و دیگری قبل از انتشار نسبت به پلاک مندرج در این آگهی اقامه دعوی شده و در دادگاه مطرح رسیدگی است کسی که طرف دعوی یا مستدعی ثبت است می تواند طبق ماده ۱۷ قانون ثبت گواهی لازم مشعر بر طرح دعوی از دادگاه اخذ و به اداره ثبت تسلیم و رسید اخذ نماید ضمناً معترض

